

PIER DOMENICO ANDREANI

IMPIEGATO

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

Informazioni di contatto

Email

pier.domenico.andrea@alice.it

Indirizzo

VIA CHIESA NUOVA ,65 06039 TREVÌ

Telefono

+393341942812

Lingue

INGLESE

Livello avanzato

FRANCESE

Livello intermedio

SPAGNOLO

Livello intermedio

Competenze

Servizio clienti

Esperienza

Impiegato

PAI POLINORI AGRICOLA INDUSTRIALE BETTONA PG

Set 2006 - Attuale

RESPONSABILE PRODUZIONE

Impiegato

UMBRIA ESPANSI SRL PERUGIA

2000 - 2006

RESPONSABILE COMMERCIALE

RESPONSABILE COMMERCIALE

BAZZICA SRL TREVÌ PG

1987 - 2000

RESPONSABILE COMMERCIALE

Istruzione

LICEO CLASSICO

PONTANO SANSI SPOLETO

1974 - 1979

LAUREA SCIENZE POLITICHE

UNIVERSITA' PERUGIA

1979 - 1984